
FROM 6 JANUARY 2025 O 6 IONAWR 2025

Monday to Friday (except Public Holidays) Dydd Llun i Dydd Gwener (ac eithrio Gwyliau Cyhoeddus)

Bus Station/Gorsaf Fysiau 08:50 09:50 10:50 12:50 13:50

Prendergast 08:53 09:53 10:53 12:53 13:53

Withybush Hospital/Ysbyty'r Llwyn Helyg 08:55 09:55 10:55 12:55 13:55

Prendergast 08:58 09:58 10:58 12:58 13:58

Bus Station/Gorsaf Fysiau 09:00 10:00 11:00 13:00 14:00

Iceland (Picton Place) 09:03 10:03 11:03 13:03 14:03

Quay Street 09:04 10:04 11:04 13:04 14:04

Leisure Centre/Canolfan Hamdden 09:06 10:06 11:06 13:06 14:06

St Thomas' Green 09:07 10:07 11:07 13:07 14:07

Shipman's Lane 09:08 10:08 11:08 13:08 14:08

Horsefair (Tesco) 09:09 10:09 11:09 13:09 14:09

Scarrowscant Lane (Tasker Way)   09:12 10:12 11:12 13:12 14:12

Furzy Park 09:16 10:16 11:16 13:16 14:16

Jury Lane 09:19 10:19 11:19 13:19 14:19

Hawthorn Rise 09:21 10:21 11:21 13:21 14:21

Trafalgar Road 09:24 10:24 11:24 13:24 14:24

Baring Gould Way 09:27 10:27 11:27 13:27 14:27

City Road 09:28 10:28 11:28 13:28 14:28

Perrot's Road (Lidl) 09:28 10:28 11:28 13:28 14:28

Crow Hill 09:29 10:29 11:29 13:29 14:29

Cashfields Estate/Stad y Cashfields 09:33 10:33 11:33 13:33 14:33

Parc St Martin's Park 09:35 10:35 11:35 13:35 14:35

Prendergast (Jewson's) … … … … 14:41

Bus Station/Gorsaf Fysiau 09:40 10:40 11:40 13:40 14:44

Operated by Pembrokeshire County Council (01437 764551) Gweithredir gan Cyngor Sir Benfro (01437 764551)

The service will no longer call at Augustine Way. Alternative bus stops 

are available at St Thomas Green or Horsefair.

New stop on Scarrowscant lane near the junction with Tasker Way.  

Ni fydd y gwasanaeth yn galw yn Augustine Way bellach. 

Mae safleoedd bws eraill ar gael yn St Thomas Green neu Horsefair.

Bydd safle bws newydd ar Scarrowscant Lane, ger y gyffordd â Tasker Way.

301
Haverfordwest Town Service

Gwasanaeth Tref Hwlffordd


